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II Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyna-KoŸla w P³ywaniu "Kozio³ki P³ywackie 2009"
Kêdzierzyn-KoŸle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 17 Dziewcz¹t, 400m dowolny 14 lat i m³odsi
2009-05-16 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

11 lat i m³odsi

1. Marcelina Gruca 98 UKS Aquatica Paw³owice 5:30.03 384384
50m: 36.14 36.14 150m: 2:01.61 43.60 250m: 3:27.00 42.50 350m: 4:52.15 42.05

100m: 1:18.01 41.87 200m: 2:44.50 42.89 300m: 4:10.10 43.10 400m: 5:30.03 37.88

2. Aleksandra Kasperek 98 Sekcja p³ywacka H2O Jastrzêbie 5:40.52 350350
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.05 43.33 250m: 3:31.82 44.31 350m: 4:58.39 42.47

100m: 1:19.72 42.16 200m: 2:47.51 44.46 300m: 4:15.92 44.10 400m: 5:40.52 42.13

3. Paulina Sewio³ 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 6:52.08 197197
50m: 43.29 43.29 150m: 2:27.69 53.43 250m: 4:13.96 54.10 350m: 6:01.78 53.67

100m: 1:34.26 50.97 200m: 3:19.86 52.17 300m: 5:08.11 54.15 400m: 6:52.08 50.30

4. Aneta LEHMANN 98 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 7:27.73 154154
50m: 1:39.62 1:39.62 150m: 2:36.99 250m: 4:34.43 59.57 350m:

100m: 200m: 3:34.86 57.87 300m: 5:33.58 59.15 400m: 7:27.73

12 lat

1. Natalia CHRZASTOWSKA 97 MKS Zryw Opole 5:30.69 382382
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.63 43.31 250m: 3:27.47 43.07 350m: 4:51.40 41.07

100m: 1:18.32 41.99 200m: 2:44.40 42.77 300m: 4:10.33 42.86 400m: 5:30.69 39.29

2. Martyna GAMBUŒ 97 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 5:31.70 378378
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.38 42.31 250m: 3:25.90 42.73 350m: 4:51.14 42.65

100m: 1:18.07 41.65 200m: 2:43.17 42.79 300m: 4:08.49 42.59 400m: 5:31.70 40.56

3. OLGA GNIEWOSZ 97 UKS Shark Rudna 5:33.21 373373
50m: 37.84 37.84 150m: 2:03.27 43.14 250m: 3:28.32 42.79 350m: 4:53.18 42.42

100m: 1:20.13 42.29 200m: 2:45.53 42.26 300m: 4:10.76 42.44 400m: 5:33.21 40.03

4. Weronika STRZODA 97 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 5:40.62 349349
50m: 38.08 38.08 150m: 250m: 3:32.74 350m: 5:00.06 43.63

100m: 1:20.92 42.84 200m: 300m: 4:16.43 43.69 400m: 5:40.62 40.56

5. ANNA ROMANOWICZ 97 UKS Shark Rudna 5:48.45 326326
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.60 44.83 250m: 3:36.76 45.90 350m: 5:06.78 45.37

100m: 1:19.77 42.06 200m: 2:50.86 46.26 300m: 4:21.41 44.65 400m: 5:48.45 41.67

6. Martyna Skiba 97 KS Górnik Radlin 5:53.17 313313
50m: 38.67 38.67 150m: 2:07.99 250m: 4:23.99 45.60 350m:

100m: 200m: 3:38.39 1:30.40 300m: 400m: 5:53.17

7. Martyna Grabowska 97 UKS "Dziewi¹tka" OSRiR Kalisz 5:56.34 305305
50m: 38.79 38.79 150m: 250m: 350m: 5:13.92

100m: 200m: 2:55.93 300m: 400m: 5:56.34 42.42

8. Nikola Gruszka 97 KS Górnik Radlin 5:57.00 303303
50m: 39.20 39.20 150m: 2:09.99 46.17 250m: 3:41.65 45.83 350m: 5:13.50 46.19

100m: 1:23.82 44.62 200m: 2:55.82 45.83 300m: 4:27.31 45.66 400m: 5:57.00 43.50

9. KATARZYNA WLEKLIK 97 UKS Shark Rudna 6:08.97 275275
50m: 39.95 39.95 150m: 2:12.65 46.65 250m: 3:49.30 48.31 350m: 5:24.91 47.20

100m: 1:26.00 46.05 200m: 3:00.99 48.34 300m: 4:37.71 48.41 400m: 6:08.97 44.06

10. Oliwia Marciniak 97 UKS "Dziewi¹tka" OSRiR Kalisz 6:15.71 260260
50m: 150m: 250m: 4:37.82 49.41 350m:

100m: 2:12.12 200m: 3:48.41 300m: 5:27.37 49.55 400m: 6:15.71
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II Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyna-KoŸla w P³ywaniu "Kozio³ki P³ywackie 2009"
Kêdzierzyn-KoŸle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 17, Dziewcz¹t, 400m dowolny

13 lat

1. Karolina MACIUCH 96 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 4:59.47 514514
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.71 38.56 250m: 3:04.88 38.35 350m: 4:22.84 38.95

100m: 1:10.15 37.10 200m: 2:26.53 37.82 300m: 3:43.89 39.01 400m: 4:59.47 36.63

2. Marta Milewska 96 Ks Piatka Chorzów 4:59.53 514514
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.98 37.73 250m: 3:04.93 38.68 350m: 4:23.04 38.76

100m: 1:10.25 36.66 200m: 2:26.25 38.27 300m: 3:44.28 39.35 400m: 4:59.53 36.49

3. Agnieszka Dziekan 96 Miedzyszkolny Klub Sportowy IKAR MIELEC5:10.07 463463
50m: 35.68 35.68 150m: 1:53.69 39.60 250m: 3:13.48 39.70 350m: 4:32.82 39.63

100m: 1:14.09 38.41 200m: 2:33.78 40.09 300m: 3:53.19 39.71 400m: 5:10.07 37.25

4. EWELINA SUCHODOLSKA 96 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:10.86 459459
50m: 35.80 35.80 150m: 1:54.56 39.65 250m: 3:15.43 41.02 350m: 4:33.95 38.79

100m: 1:14.91 39.11 200m: 2:34.41 39.85 300m: 3:55.16 39.73 400m: 5:10.86 36.91

5. Sonia Nowak 96 Ks Piatka Chorzów 5:16.53 435435
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.44 40.26 250m: 3:16.36 40.39 350m: 4:38.32 40.98

100m: 1:15.18 39.33 200m: 2:35.97 40.53 300m: 3:57.34 40.98 400m: 5:16.53 38.21

6. Karolina Drzewiecka 96 Miedzyszkolny Klub Sportowy IKAR MIELEC5:22.41 412412
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.85 41.31 250m: 3:20.06 41.50 350m: 4:43.34 41.49

100m: 1:15.54 39.61 200m: 2:38.56 41.71 300m: 4:01.85 41.79 400m: 5:22.41 39.07

7. PATRYCJA KALUZA 96 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:39.75 352352
50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.89 42.20 250m: 3:26.53 44.03 350m: 4:56.64 45.18

100m: 1:16.69 40.49 200m: 2:42.50 43.61 300m: 4:11.46 44.93 400m: 5:39.75 43.11

8. Aleksandra Wlochal 96 Sp 6 Wodnik Œrem 6:12.04 268268
50m: 41.70 41.70 150m: 2:16.13 47.77 250m: 3:51.84 47.72 350m: 5:27.71 47.93

100m: 1:28.36 46.66 200m: 3:04.12 47.99 300m: 4:39.78 47.94 400m: 6:12.04 44.33

9. Karolina PROCHOTA 96 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 6:19.05 253253
50m: 40.83 40.83 150m: 2:17.76 49.07 250m: 3:56.56 49.86 350m: 5:35.28 48.63

100m: 1:28.69 47.86 200m: 3:06.70 48.94 300m: 4:46.65 50.09 400m: 6:19.05 43.77

14 lat

1. KAJA WIÊCKOWSKA 95 UKS Shark Rudna 4:45.65 592592
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.61 36.71 250m: 2:57.44 36.32 350m: 4:10.27 36.28

100m: 1:07.90 35.85 200m: 2:21.12 36.51 300m: 3:33.99 36.55 400m: 4:45.65 35.38

2. Daria Rasiñska 95 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 4:46.99 584584
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.26 36.93 250m: 2:58.96 36.68 350m: 4:12.28 35.88

100m: 1:08.33 35.98 200m: 2:22.28 37.02 300m: 3:36.40 37.44 400m: 4:46.99 34.71

3. Malgorzata Frenke 95 UKP UNIA Oœwiêcim 4:47.41 581581
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.74 36.62 250m: 2:57.35 36.86 350m: 4:12.33 37.92

100m: 1:07.12 35.58 200m: 2:20.49 36.75 300m: 3:34.41 37.06 400m: 4:47.41 35.08

4. DOMINIKA WRÓBLEWSKA 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 4:53.33 547547
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.83 37.61 250m: 3:00.64 38.11 350m: 4:16.53 37.33

100m: 1:07.22 35.72 200m: 2:22.53 37.70 300m: 3:39.20 38.56 400m: 4:53.33 36.80

5. Anna SIENKIEWICZ 95 MKS Zryw Opole 4:53.46 546546
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.69 37.79 250m: 3:02.75 37.01 350m: 4:17.96 37.74

100m: 1:10.90 37.30 200m: 2:25.74 37.05 300m: 3:40.22 37.47 400m: 4:53.46 35.50

6. Magdalena Kiersztyn 95 MKS SMS Victoria Racibórz 4:58.40 519519
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.38 37.59 250m: 3:04.94 39.76 350m: 4:22.24 38.26

100m: 1:08.79 36.10 200m: 2:25.18 38.80 300m: 3:43.98 39.04 400m: 4:58.40 36.16

7. ANNA MARIA DYMNA 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:14.17 445445
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.04 40.21 250m: 3:12.98 40.87 350m: 4:34.47 40.77

100m: 1:11.83 37.56 200m: 2:32.11 40.07 300m: 3:53.70 40.72 400m: 5:14.17 39.70

8. EDYTA KASPRZYK 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:16.17 437437
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.43 38.49 250m: 3:10.22 41.54 350m: 4:34.88 43.03

100m: 1:09.94 37.02 200m: 2:28.68 40.25 300m: 3:51.85 41.63 400m: 5:16.17 41.29



Splash Meet Manager 2007, Build 2830 Registered to Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki 2009-05-16 21:26 - Strona 3

II Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyna-KoŸla w P³ywaniu "Kozio³ki P³ywackie 2009"
Kêdzierzyn-KoŸle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 17, Dziewcz¹t, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

9. AGATA DYKTA 95 UKS Shark Rudna 5:20.53 419419
50m: 36.77 36.77 150m: 1:57.17 40.73 250m: 3:18.78 40.74 350m: 4:41.27 41.05

100m: 1:16.44 39.67 200m: 2:38.04 40.87 300m: 4:00.22 41.44 400m: 5:20.53 39.26

10. Klaudia Bilska 95 AZS AWF Katowice 5:23.93 406406
50m: 36.24 36.24 150m: 1:56.25 40.33 250m: 3:18.57 41.58 350m: 4:43.36 42.54

100m: 1:15.92 39.68 200m: 2:36.99 40.74 300m: 4:00.82 42.25 400m: 5:23.93 40.57

11. GABRIELA STEFANISZYN 95 UKS Shark Rudna 5:27.68 392392
50m: 36.05 36.05 150m: 1:58.81 41.76 250m: 3:22.40 41.46 350m: 4:46.54 42.01

100m: 1:17.05 41.00 200m: 2:40.94 42.13 300m: 4:04.53 42.13 400m: 5:27.68 41.14

12. ALEKSANDRA FRONCZAK 95 MMKS Zdzieszowice 5:43.31 341341
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.00 44.78 250m: 3:35.11 44.49 350m: 5:02.05 42.78

100m: 1:21.22 42.96 200m: 2:50.62 44.62 300m: 4:19.27 44.16 400m: 5:43.31 41.26


